
 

 

 

 

 

Radlinského 9, 812 37 Bratislava, Slovensko, www.stuba.sk, katarina.uhrikova@stuba.sk, tel. 0918 674 290 

                   Vážená pani 
                   RNDr. Naďa Krivoňáková,  PhD. 
                   ÚIAM  
                   FCHPT STU 

                   Bratislava 
 

Váš list: Naše číslo: Vybavuje: V Bratislave 

 1449 /2026 Uhríková 13.02.2026 

 

Vec: Dodatok k pracovnej zmluve č. 3 - Dohoda o zmene pracovných podmienok   

      
Fakulta  chemickej a potravinárskej technológie STU v Bratislave, zastúpená dekanom prof. 

Ing. Antonom Gatialom, DrSc. a zamestnanec  RNDr. Naďa Krivoňáková, PhD., narodený 27.12.1980, 

uzatvárajú túto dohodu o zmene pracovných podmienok: 

 

Na základe pracovnej zmluvy uzavretej dňa 01.03.2013 a jej následných  dodatkov vznikol 

RNDr. Nadi Krivoňákovej, PhD.,  pracovný pomer na dobu určitú s pracovným úväzkom 37,5 hodín 

týždenne na pracovnom mieste odborný asistent CSc.  na Ústave informatizácie, automatizácie a 

matematiky FCHPT STU. 

 
           Dojednaný  obsah  pracovnej  zmluvy  sa  mení   na základe  odojstrannej  dohody  od 01.03.2026 

nasledovne:   

- pracovný pomer je uzavretý na dobu :     určitú do 28.02.2026              
  
- pracovník bude vykonávať druh práce :   odborný asistent CSc. 
 
- miesto výkonu práce:                                   Ústav informatizácie, automatizácie a matematiky  
                                                                            FCHPT STU Bratislava 
              
- mzdové zaradenie v zmysle výnosu :         osobitne 
 
Pracovná zmluva sa mení z dôvodov :         výsledok VK zo dňa 11.02.2026.          
 
 
 Zmena platí na dobu určitú do 28.02.2031. Táto dohoda tvorí neoddeliteľnú súčasť pracovnej 

zmluvy. 

 
   

 ............................................    ............................................. 

          zamestnanec      dekan fakulty 

http://www.stuba.sk/
mailto:katarina.uhrikova@stuba.sk

